
FINANSIELLA RAPPORTER

2024

Styrelsen för Merx Svenska Holding AB får härmed avge års- och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024

| Års- och koncernredovisningen omfattar | Sida |
|---|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - eget kapital rapport | 7 |
| - kassaflödesanalys | 9 |
| - redovisnings- och värderingsprinciper | 10 |
| - väsentliga uppskattningar och bedömningar | 15 |
| - noter | 16 |
| - underskrifter | 22 |

Om inte annat anges redovisas alla belopp i tusen kr (tkr).

Undertecknad styrelseledamot i Merx Svenska Holding AB intygar härmed, dels att denna kopia av års- och koncernredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 3 april 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Norrköping den 3 april 2025



Hans Hammargren

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Merx Svenska Holding AB äger och förvaltar fast och lös egendom, aktier och andelar samt idkar därmed förenlig verksamhet. Företaget äger 100 % av aktierna i Merx Svenska AB samt Hamsmed AB.

Koncernens huvudsakliga verksamhet bedrivs i Merx Svenska AB och utgörs av tillverkning, genom skärande bearbetning, av precisionskomponenter till i huvudsak svenska kunder inom tillverkningsindustrin. Merx Svenska AB innehar certifikat ISO 9001 samt ISO 14001. Hamsmed AB äger och förvaltar fast och lös egendom samt idkar därmed förenlig verksamhet.

Moderföretaget har sitt säte i Norrköping.

Viktiga förhållanden

Merx Svenska Holding AB ägs till hälften var av Hans Hammargren och Thomas Smedberg.

Väsentliga händelser under året samt förväntad framtida utveckling

Koncernen är nu etablerad i Söderköpings kommun med en väl fungerande verksamhet. Arbetet med att färdigställa en effektiv produktion i anpassade lokaler är klart och resultatet visar att satsningen har varit rätt. Under 2024 har vi ökat omsättning, vinst samt förbättrat leveransprecisionen. Antal anställda har ökat. Vi har fått mycket positiva reaktioner från våra kunder, nya som gamla, som har varit och besökt oss.

Vi har fortsatt att uppdatera maskinparken med fler moderna CNC-maskiner. Maskinparken består nu av maskiner där våra operatörer med flexibilitet kan bearbeta samma eller liknande detaljer i fler maskiner då vi nu har samma styrsystem i alla svarvar och multifunktionsmaskiner. Vi har också möjlighet att kunna bearbeta större detaljer med mycket komplexa strukturer. Vi ser också att trenden med minskade kassations- och reklamationskostnader fortsätter. Våra mål nåddes 2024, vilket innebär att vi kan sänka kassations- och reklamationskostnaderna ytterligare.

Vår nyetablering i Söderköping markerade en betydande milstolpe för koncernen och skapade en plattform för tillväxt och framsteg. Den nya fabriken är utrustad med modern teknik och infrastruktur, vilket förbättrar våra produktionsprocesser och ökar vår förmåga att möta marknadens behov. Fabriken är utrustad med bergvärme och solceller som ger oss en energibesparing om ca 30 % per år. Vi är mycket nöjda med flytten och investeringen i de avancerade maskinresurserna. Detta stärker vår position som en ledande aktör inom branschen och positionerar oss för fortsatt tillväxt och framgång. Vi ser fram emot att fortsatt kunna utnyttja möjligheterna som den nya fabriken och maskinresurserna ger oss och fortsätta att erbjuda högkvalitativa produkter och tjänster till våra kunder.

Merx Svenska AB beslutade under 2024 att gå med i EcoVadis för att arbeta transparent och ligga i framkant med företagets hållbarhetsarbete. Vi har under 2024 utfört en utvärdering av hållbarhetsarbetet och fått en bra första score på bronsmedalj (topp 35 %). Detta har även gett bra förbättringsområden där vi nu lägger fokus. Vi arbetar aktivt med hållbarhetsarbetet och under 2024 har elförbrukningen sänkts med ca 15-17 % per tillverkad timma i produktion.

Koncernens satsning på Produktionslyftet har gett effekt och vi fortsätter att jobba i samma anda. Vi-känslan har stärkts, högre effektivitet, snabbare genomflöde samt minskad kassation och reklamationskostnad. Detta kommer att ge oss ökad vinst och konkurrenskraft i framtiden.

Koncernen kommer under 2025 att fortsätta jobba med hållbar utveckling. Vi ser detta som en självklar strategi för att säkra upp en hållbar och långsiktig utveckling utan att äventyra kommande generationers möjligheter att tillgodose sina behov.

Styrelsen i Merx Svenska AB har beslutat att senast 2026 bli certifierade enligt arbetsmiljö ISO 45001.

Den fortsatta aggressionen från Ryssland i Ukraina samt kriget i Gaza har under 2024 påverkat den globala ekonomin och osäkerheten är fortsatt hög. Vi ser också en osäkerhet som regeringsskiftet i USA kan innebära. Handelstullar som påverkar exportindustrin kan på sikt även påverka oss som leverantör till den branschen men upprustningen som NATO-medlemskapet kräver ser vi kunna kompensera den negativa effekten. Råmaterialtillgången har 2024 blivit bättre och orderingången är fortsatt mycket god med en jämn fördelning i olika branscher. Styrelsen ser därför mycket positivt på framtiden och vi har ett behov av att utöka vår produktionskapacitet. Den kommer först och främst att ökas genom utökad automation.

Flerårsjämförelse koncernen

| | | <u>2024</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---------------------------|-----|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | tkr | 131 268 | 125 181 | 112 701 | 128 838 |
| Resultat efter fin poster | tkr | 9 509 | 7 994 | 4 793 | 12 842 |
| Balansomslutning | tkr | 150 848 | 135 310 | 105 332 | 76 526 |
| Soliditet | % | 26 | 25 | 28 | 38 |

Flerårsjämförelse moderföretaget

| | | <u>2024</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---------------------------|-----|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | tkr | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Resultat efter fin poster | tkr | 3 869 | 1 027 | 4 806 | -15 |
| Balansomslutning | tkr | 25 087 | 23 071 | 23 429 | 21 804 |
| Soliditet | % | 98 | 96 | 89 | 92 |

För definition av nyckeltal se not 31 under övriga noter.

Resultatdisposition

Följande balanserad vinst ska disponeras av årsstämman (tkr):

| | |
|-------------------------------------|---------------|
| Balanserad vinst från föregående år | 20 681 |
| Utdelning extra stämma | -3 000 |
| Årets resultat | 3 990 |
| | <u>21 670</u> |

Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten disponeras så att i ny räkning balanseras

| | |
|--|---------------|
| | <u>21 670</u> |
| | <u>21 670</u> |

RESULTATRÄKNING

| Tkr | Not | Koncernen | | Moderföretaget | |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
| <i>Rörelsens intäkter m.m.</i> | | | | | |
| Nettoomsättning | 3 | 131 268 | 125 181 | – | – |
| Förändring av varor under tillverkning och färdiga varor | | -2 605 | 5 782 | – | – |
| Övriga rörelseintäkter | 4 | 2 126 | 4 880 | 1 | – |
| Summa rörelsens intäkter m.m. | | 130 790 | 135 843 | 1 | 0 |
| <i>Rörelsens kostnader</i> | | | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -42 853 | -50 205 | – | – |
| Övriga externa kostnader | 5 | -20 041 | -23 011 | -110 | -103 |
| Personalkostnader | 6 | -42 660 | -40 433 | – | – |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -10 667 | -8 598 | – | – |
| Övriga rörelsekostnader | | -183 | -317 | – | – |
| Summa rörelsens kostnader | | -116 404 | -122 564 | -110 | -103 |
| Rörelseresultat | | 14 385 | 13 279 | -109 | -103 |
| <i>Resultat från finansiella poster</i> | | | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 7 | – | – | 4 000 | 1 300 |
| Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar | 8 | -5 | – | -5 | – |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 9 | 14 | 62 | 45 | – |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar | | -11 | -129 | -11 | -129 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 10 | -4 875 | -5 219 | -52 | -41 |
| Resultat efter finansiella poster | | 9 509 | 7 994 | 3 869 | 1 027 |
| Bokslutsdispositioner | 11 | | | 121 | 144 |
| Skatt på årets resultat | 12 | -2 046 | -1 714 | – | – |
| Årets resultat | | 7 463 | 6 279 | 3 990 | 1 172 |

de

Merx Svenska Holding AB
Org. nr 559307-7463

BALANSRÄKNING

| Tkr | Not | Koncernen | | Moderföretaget | |
|--|-----|----------------|----------------|----------------|---------------|
| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| TILLGÅNGAR | | | | | |
| Anläggningstillgångar | | | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | | | |
| Byggnader och mark | 13 | 34 896 | 35 806 | – | – |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 14 | 60 318 | 44 083 | – | – |
| Inventarier, verktyg och installationer | 15 | 866 | 1 072 | – | – |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 16 | 189 | – | – | – |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 96 269 | 80 961 | 0 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | | | |
| Andelar i koncernföretag | 17 | – | – | 21 444 | 21 444 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 18 | 301 | 317 | 301 | 317 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 301 | 317 | 21 745 | 21 761 |
| Summa anläggningstillgångar | | 96 570 | 81 278 | 21 745 | 21 761 |
| Omsättningstillgångar | | | | | |
| Varulager m.m. | | | | | |
| Varor under tillverkning | | 5 178 | 5 329 | – | – |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 10 503 | 13 393 | – | – |
| Summa varulager m.m. | | 15 681 | 18 722 | 0 | 0 |
| Kortfristiga fordringar | | | | | |
| Kundfordringar | | 29 673 | 29 263 | – | – |
| Fordringar hos koncernföretag | | – | – | 3 329 | 1 296 |
| Aktuella skattefordringar | | 944 | 1 096 | – | – |
| Övriga fordringar | | 30 | 144 | 4 | 4 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 19 | 4 677 | 4 438 | 6 | 6 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 35 323 | 34 941 | 3 339 | 1 306 |
| Kassa och bank | 24 | 3 274 | 368 | 2 | 4 |
| Summa omsättningstillgångar | | 54 278 | 54 032 | 3 341 | 1 310 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 150 848 | 135 310 | 25 087 | 23 071 |

de

2025041507519

Merx Svenska Holding AB
Org. nr 559307-7463

BALANSRÄKNING

| Tkr | Not | Koncernen | | Moderföretaget | |
|--|-----|----------------|----------------|----------------|---------------|
| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | | | |
| Eget kapital | | | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | | | |
| Aktiekapital | 20 | 25 | 25 | 25 | 25 |
| Summa bundet eget kapital | | | | 25 | 25 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | | | |
| Annat eget kapital inklusive årets resultat | 21 | 39 216 | 33 253 | | |
| Balanserat resultat | | | | 20 681 | 21 009 |
| Årets resultat | | | | 3 990 | 1 172 |
| Summa fritt eget kapital | | | | 24 670 | 22 181 |
| Summa eget kapital | | 39 241 | 33 278 | 24 695 | 22 206 |
| Avsättningar | | | | | |
| Uppskjutna skatteskulder | 22 | 4 949 | 3 765 | – | – |
| Summa avsättningar | | 4 949 | 3 765 | 0 | 0 |
| Långfristiga skulder | | | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 23 | 55 986 | 46 928 | – | – |
| Summa långfristiga skulder | | 55 986 | 46 928 | 0 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | | | |
| Checkräkningskredit | 24 | – | 83 | – | – |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 24 | 10 760 | 7 179 | – | – |
| Leverantörsskulder | | 8 011 | 11 331 | – | – |
| Skulder till koncernföretag | | – | – | 138 | – |
| Övriga skulder | 24 | 21 310 | 22 770 | 233 | 845 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 25 | 10 590 | 9 976 | 20 | 20 |
| Summa kortfristiga skulder | | 50 671 | 51 340 | 391 | 865 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 150 848 | 135 310 | 25 087 | 23 071 |

de

2025041507520

Merx Svenska Holding AB
Org. nr 559307-7463

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

| Koncernen | <i>Not</i> | Aktiekapital | Annat eget kapital inkl. årets resultat | Totalt eget kapital |
|--------------------------------------|------------|---------------------|--|--------------------------------|
| Ingående balans 2024-01-01 | | 25 | 33 253 | 33 278 |
| Utdelning | | | -1 500 | -1 500 |
| Årets resultat | | | 7 463 | 7 463 |
| Utgående balans 2024-12-31 | | 25 | 39 216 | 39 241 |

du

2025041507521

Merx Svenska Holding AB
Org. nr 559307-7463

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

| Moderföretaget | Not | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt eget kapital |
|---|------------|---------------------|--------------------------------|---------------------------|--------------------------------|
| Ingående balans 2024-01-01 | | 25 | 21 009 | 1 172 | 22 206 |
| Omföring av föregående års resultat | | | 1 172 | -1 172 | – |
| Utdelning | | | -1 500 | | -1 500 |
| Årets resultat | | | | 3 990 | 3 990 |
| Utgående balans 2024-12-31 | | 25 | 20 681 | 3 990 | 24 695 |

de

2025041507522

Merx Svenska Holding AB
Org. nr 559307-7463

KASSAFLÖDESANALYS

| Tkr | Not | Koncernen | | Moderföretaget | |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
| Den löpande verksamheten | | | | | |
| Rörelseresultat | | 14 385 | 13 279 | -109 | -103 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 30 | 9 143 | 6 036 | – | 32 |
| Erhållen ränta | | 14 | 62 | 45 | – |
| Erlagd ränta | | -4 875 | -5 219 | -52 | -41 |
| Betald inkomstskatt | | -710 | -1 728 | – | – |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet | | 17 958 | 12 431 | -116 | -112 |
| <i>Förändringar av rörelsekapitalet:</i> | | | | | |
| Förändring av varulager | | 3 042 | -5 471 | – | – |
| Förändring av kundfordringar och andra fordringar | | -534 | -2 097 | 2 088 | 1 757 |
| Förändring av leverantörsskulder och andra skulder | | -3 672 | -9 853 | -474 | 355 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | 16 794 | -4 990 | 1 498 | 2 000 |
| Investeringsverksamheten | | | | | |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar | | -6 864 | -35 133 | – | – |
| Avyttring av materiella anläggningstillgångar | | 1 782 | 3 240 | – | – |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | -5 082 | -31 893 | 0 | 0 |
| Finansieringsverksamheten | | | | | |
| Utbetald utdelning | | -1 500 | -2 000 | -1 500 | -2 000 |
| Upptagna lån | | 5 362 | 47 125 | – | – |
| Amortering av lån | | -12 586 | -11 678 | – | – |
| Förändring av checkräkningskredit | | -83 | 83 | – | – |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | -8 807 | 33 531 | -1 500 | -2 000 |
| Årets kassaflöde | | 2 905 | -3 353 | -2 | 0 |
| Likvida medel vid årets början | | 368 | 3 721 | 4 | – |
| Likvida medel övertagna vid fusion | | – | – | – | 4 |
| Likvida medel vid årets slut | | 3 274 | 368 | 2 | 4 |

de

Merx Svenska Holding AB

Org. nr 559307-7463

Noter till koncernredovisningen**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Koncernens och moderföretagets finansiella rapporter har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättandet av de finansiella rapporterna sammanfattas nedan. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år. I de fall moderföretaget tillämpar avvikande principer anges dessa under *Moderföretagets värderingsprinciper* nedan.

Koncernredovisningen**Koncernredovisningens grunder**

I koncernredovisningen konsolideras moderföretaget och samtliga dotterföretags verksamheter fram till och med den 31 december 2024. Dotterföretag är alla företag i vilka koncernen har rätten att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Koncernen uppnår och utövar bestämmande inflytande genom att inneha över hälften av rösterna. Alla dotterföretag har balansdag den 31 december.

Koncernredovisningen presenteras i valutan SEK som också är moderföretagets redovisningsvaluta.

Belopp som redovisas i de finansiella rapporterna för dotterföretag har justerats där så krävs för att säkerställa överensstämmelse med koncernens redovisningsprinciper.

Transaktioner som elimineras vid konsolidering

Koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras i sin helhet vid konsolidering, inklusive orealiserade vinster och förluster på transaktioner mellan koncernföretagen.

Förvärvsmetoden

Koncernen tillämpar förvärvsmetoden vid redovisning av rörelseförvärv innebärande att det redovisade värdet av moderföretagets andelar i koncernföretag elimineras genom att avräknas mot dotterföretagets egna kapital vid förvärvet.

Moderföretaget upprättar en förvärvsanalys per förvärvstidpunkten för att identifiera koncernens anskaffningsvärde, dels för andelarna, dels för dotterföretagets tillgångar, avsättningar och skulder. Rörelseförvärvet redovisas i koncernen från och med förvärvstidpunkten.

Obeskattade reserver

Eget kapital-andelen av obeskattade reserver ingår i posten *Annat eget kapital inklusive årets resultat*.

Resultaträkningen**Intäkter**

Intäkter uppkommer från försäljningen av varor och utförandet av tjänster och redovisas i posten *Nettoomsättning*. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, dvs. till försäljningspris med avdrag för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt. Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i koncernens intäkter.

dh

Merx Svenska Holding AB

Org. nr 559307-7463

Försäljning av varor

Försäljning av varor redovisas när koncernen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande till kunden, varorna har levererats till kunden och de utgifter som uppkommer till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förenat med krav på framtida prestation intäktsredovisas när villkoren för att få bidraget har uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation intäktsredovisas när prestationen har utförts. Offentliga bidrag redovisas i posten *Övriga rörelseintäkter*.

Balansräkningen**Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde eller tillverkningskostnader inklusive utgifter för att få tillgången på plats och i skick för att kunna användas enligt intentionerna med investeringen. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och andra direkt hänförliga utgifter såsom utgifter för leverans, hantering, installation, montering, lagfarter och konsulttjänster. I anskaffningsvärdet för egentillverkade materiella anläggningstillgångar ingår även indirekta tillverkningskostnader.

Materiella anläggningstillgångar inkluderar också tillgångar som innehas enligt finansiella leasingavtal.

Anskaffningsvärdet på koncernens byggnader har fördelats på komponenter.

Materiella anläggningstillgångar värderas därefter till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar och med tillägg för uppskrivning.

Avskrivningar

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens/komponentens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången/komponenten tas i bruk. Avskrivning görs linjärt. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

- * Byggnader: 10-100 år
- * Markanläggningar: 20 år
- * Byggnadsinventarier: 25 år
- * Maskiner och andra tekniska anläggningar: 5-10 år
- * Inventarier, verktyg och installationer: 5-10 år

Tillkommande utgifter

Utbyte av komponenter och nya komponenter räknas in i tillgångens anskaffningsvärde. Andra tillkommande utgifter räknas in i tillgångens anskaffningsvärde om det är sannolikt att de framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med tillgången kommer att tillfalla koncernen och anskaffningsvärdet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Om inte så kostnadsförs utgifterna.

Merx Svenska Holding AB

Org. nr 559307-7463

Leasing

Leasingavtal klassificeras vid leasingavtalets ingående antingen som finansiell eller operationell leasing.

Finansiell leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska riskerna och fördelarna som finns förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren.

När koncernen är leasetagare i den här typen av avtal redovisas rättigheter och skyldigheter som tillgång och skuld i koncernredovisningen. Tillgången och skulden redovisas vid leasingavtalets början till det lägsta av den leasade tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Minimileaseavgifter fördelas mellan ränta och amortering.

Avskrivning av leasade tillgångar enligt finansiella leasingavtal görs över den beräknade nyttjandeperioden.

Operationell leasing

Andra leasingavtal än finansiella leasingavtal utgör operationella leasingavtal. När koncernen är leasetagare kostnadsförs leasingavgifter avseende operationella leasingavtal linjärt över leasingperioden. Tillhörande kostnader, såsom underhåll och försäkring, kostnadsförs när de uppkommer.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs och de valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i resultaträkningen. Valutakursvinster och förluster avseende rörelserelaterade fordringar och skulder i utländsk valuta redovisas i posterna *Övriga rörelseintäkter* och *Övriga rörelsekostnader*. Övriga valutakursvinster och förluster redovisas under rubriken *Resultat från finansiella poster*.

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när koncernen blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder samt räntebärande kortfristiga finansiella fordringar och skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

Nedskrivning

Per varje balansdag bedömer koncernen om det finns indikationer på nedskrivningsbehov. Bedömningen görs individuellt post för post.

Per varje balansdag bedöms om en tidigare nedskrivning ska återföras helt eller delvis till följd av att de skäl som låg till grund för nedskrivningen har förändrats.

ok

Varulager

Varulager värderas enligt lägsta värdets princip, dvs. till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet beräknas enligt FIFO. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningsomkostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader.

Inkomstskatter

Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom då en underliggande transaktionen redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuella skattefordringar och skatteskulder respektive uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas i de fall det finns en legal kvittningsrätt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt är skattekostnaden för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen och nuvärdesberäknas inte.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas med hjälp av balansräkningsmetoden på samtliga temporära skillnader, dvs. skillnader mellan de redovisade värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden samt skattemässiga underskott.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut, samt andra kortfristiga, likvida placeringar som lätt kan omvandlas till känt belopp och som är utsatta för obetydlig risk för värdefluktuationer.

Eget kapital

Eget kapital i koncernen består av följande poster:

Aktiekapital som representerar moderföretagets nominella värde för emitterade och registrerade aktier.

Annat eget kapital inklusive årets resultat som inkluderar följande:

- * Eget kapital-andel i obeskattade reserver
- * Balanserat resultat
- * Årets resultat

Merx Svenska Holding AB

Org. nr 559307-7463

Ersättningar till anställda**Kortfristiga ersättningar**

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom tolv månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som koncernen förväntas betala till följd av den utnyttjade rättigheten.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Koncernen betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. Koncernen har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

Moderföretagets värderingsprinciper

Moderföretaget tillämpar samma värderingsprinciper som koncernen förutom enligt följande:

Obeskattade reserver

Till följd av kopplingen mellan redovisning och beskattning redovisas i förekommande fall obeskattade reserver i moderföretaget. Dessa består till 20,6 % av uppskjuten skatt.



Not 2 Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen i enlighet med tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för koncernen, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av koncernens redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

Bedömning av osäkra fordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till koncernen. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

Osäkerhet i uppskattningen

Nedan följer information om uppskattningar och antaganden som har den mest betydande effekten på redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader.

Nedskrivningar

För att bedöma nedskrivningsbehovet beräknas återvinningsvärdet för varje tillgång eller kassagenererande enhet baserat på förväntat framtida kassaflöde och med användning av en lämplig ränta för att kunna diskontera kassaflödet. Osäkerheter ligger i antaganden om framtida kassaflöde och fastställande av en lämplig diskonteringsränta.

Nyttjandeperioder för avskrivningsbara tillgångar

Per varje balansdag görs en genomgång av gällande bedömningar av nyttjandeperioder för avskrivningsbara tillgångar. Osäkerheten i dessa bedömningar beror på teknisk inkurans som kan förändra användningen av tillgången.

Varulager

Per varje balansdag görs en beräkning av nettoförsäljningsvärdet för varulagret varmed de mest tillförlitliga uppgifter som finns tillgängliga beaktas. Det framtida försäljningsvärdet kan påverkas av framtida teknologi och andra marknadsdrivna förändringar som kan minska framtida försäljningspriser.

de

Merx Svenska Holding AB

Org. nr 559307-7463

Noter till resultaträkningen

Not 3 Nettoomsättning

Nettoomsättningen fördelas på följande geografiska marknader:

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|-----------------------|----------------|----------------|----------------|----------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Sverige | 119 300 | 116 911 | – | – |
| Övriga länder inom EU | 10 269 | 7 503 | – | – |
| Utanför EU | 1 699 | 767 | – | – |
| Totalt | 131 268 | 125 181 | 0 | 0 |

Not 4 Offentliga bidrag

I posten *Övriga rörelseintäkter* ingår offentliga bidrag med 232 tkr (712 tkr).

Inga offentliga bidrag har skuldförts.

Not 5 Ersättning till revisor

Kostnadsförd ersättning uppgår till:

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|---------------------------------|------------|------------|----------------|-----------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| <i>Grant Thornton Sweden AB</i> | | | | |
| - revisionsuppdrag | 235 | 215 | 25 | 5 |
| - skatterådgivning | 27 | 40 | 3 | 4 |
| - övriga tjänster | 213 | 257 | 40 | 16 |
| Summa | 475 | 511 | 68 | 25 |

Not 6 Löner och ersättningar till anställda

Kostnader som redovisas för ersättning till anställda delas upp enligt följande:

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|--------------------------------------|---------------|---------------|----------------|----------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Löner - styrelse och VD | 1 764 | 1 488 | – | – |
| Löner - övriga anställda | 27 255 | 26 146 | – | – |
| Totala löner och ersättningar | 29 019 | 27 634 | 0 | 0 |
| Pensioner - styrelse och VD | 377 | 340 | – | – |
| Pensioner - övriga anställda | 2 199 | 2 104 | – | – |
| Övriga sociala avgifter | 10 031 | 9 555 | – | – |
| Totala sociala avgifter | 12 606 | 11 999 | 0 | 0 |

Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|--------------|-----------|----------|----------------|--------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Utdelning | – | – | 4 000 | 1 300 |
| Summa | 0 | 0 | 4 000 | 1 300 |

Not 8 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|---|-----------|----------|----------------|----------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Realisationsresultat vid avyttring av värdepapper | -5 | – | -5 | – |
| Summa | -5 | 0 | -5 | 0 |

2025041507530

ch

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|-----------------------------------|-----------|------|----------------|------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Ränteintäkter från koncernföretag | – | – | 45 | – |
| Ränteintäkter från övriga företag | 14 | 62 | – | – |
| Summa | 14 | 62 | 45 | 0 |

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|------------------------------------|-----------|--------|----------------|------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Räntekostnader till koncernföretag | – | – | -52 | – |
| Räntekostnader till övriga företag | -2 137 | -2 546 | – | -41 |
| Räntekostnader finansiell leasing | -1 349 | -722 | – | – |
| Kostnad factoring | -1 275 | -1 276 | – | – |
| Valutakursdifferenser | -114 | -676 | – | – |
| Summa | -4 875 | -5 219 | -52 | -41 |

Not 11 Bokslutsdispositioner

| | Moderföretaget | |
|------------------------|----------------|------|
| | 2024 | 2023 |
| Erhållna koncernbidrag | 114 | 144 |
| Summa | 114 | 144 |

Not 12 Skatt på årets resultat

De huvudsakliga komponenterna i skattekostnaden för räkenskapsåret och förhållandet mellan förväntad skattekostnad baserat på svensk effektiv skattesats på 20,6 % (20,6 %) och redovisad skattekostnad i resultatet är enligt följande:

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|--------------------------------------|-----------|--------|----------------|-------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Resultat före skatt | 9 509 | 7 994 | 3 990 | 1 172 |
| Skatt enligt gällande skattesats | -1 959 | -1 647 | -822 | -241 |
| Ej skattepliktiga intäkter | 2 | 1 | 824 | 268 |
| Ej avdragsgilla kostnader | -35 | -61 | -2 | -26 |
| Skattereduktion förnybar el | – | 18 | – | – |
| Skatt på grund av ändrad beskattning | -18 | – | – | – |
| Övrigt | -36 | -26 | – | – |
| Redovisad skatt i resultaträkningen | -2 046 | -1 714 | 0 | 0 |

Skattekostnaden består av följande komponenter:

| | | | | |
|--------------------------------------|--------|--------|----|----|
| Aktuell skatt | | | | |
| På årets resultat | -861 | -104 | – | – |
| Uppskjuten skatteintäkt/kostnad | | | | |
| Förändring av temporära skillnader | -1 185 | -1 610 | – | – |
| Redovisad skatt i resultaträkningen | -2 046 | -1 714 | 0 | 0 |
| Genomsnittlig skattesats uppgår till | 22% | 21% | 0% | 0% |

de

Noter till balansräkningen

Not 13 Byggnader och mark

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|--|------------|------------|----------------|------------|
| | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Ingående ackumulerade anskaffningsvärden | 36 819 | 35 998 | – | – |
| Inköp | – | 820 | – | – |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 36 819 | 36 819 | 0 | 0 |
| Ingående ackumulerade avskrivningar | -1 013 | -139 | – | – |
| Årets avskrivningar | -910 | -874 | – | – |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 923 | -1 013 | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 34 896 | 35 806 | 0 | 0 |

Not 14 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|--|------------|------------|----------------|------------|
| | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Ingående ackumulerade anskaffningsvärden | 62 185 | 37 364 | – | – |
| Inköp | 29 221 | 33 927 | – | – |
| Försäljningar/utrangeringar | -11 120 | -9 494 | – | – |
| Omklassificeringar | – | 389 | – | – |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 80 286 | 62 185 | 0 | 0 |
| Ingående ackumulerade avskrivningar | -18 102 | -18 361 | – | – |
| Försäljningar/utrangeringar | 7 645 | 7 743 | – | – |
| Årets avskrivningar | -9 511 | -7 484 | – | – |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -19 969 | -18 102 | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 60 318 | 44 083 | 0 | 0 |
| I ovanstående redovisat värde ingår finansiella leasingavtal med | 34 397 | 21 443 | – | – |

Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|--|------------|------------|----------------|------------|
| | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Ingående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 581 | 1 195 | – | – |
| Inköp | 40 | 386 | – | – |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 621 | 1 581 | 0 | 0 |
| Ingående ackumulerade avskrivningar | -509 | -281 | – | – |
| Årets avskrivningar | -246 | -228 | – | – |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -755 | -509 | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 866 | 1 072 | 0 | 0 |

de

2025041507532

Not 16 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|--|------------|------------|----------------|------------|
| | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Ingående ackumulerade anskaffningsvärden | – | 389 | – | – |
| Inköp | 189 | – | – | – |
| Omklassificeringar | – | -389 | – | – |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 189 | 0 | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 189 | 0 | 0 | 0 |

Not 17 Andelar i koncernföretag

I moderföretaget ingår följande dotterföretag:

| Namn/säte | Org.nr | Antal andelar | Andel % | Redovisat värde |
|------------------------------------|-------------|---------------|---------|-----------------|
| Merx Svenska AB, säte i Norrköping | 556566-0759 | 5 000 | 100 | 21 344 |
| Hamsmed AB, säte i Norrköping | 556299-4359 | 1 000 | 100 | 100 |
| | | | | 21 444 |

Förändring under året:

| | Moderföretaget | |
|--|----------------|------------|
| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Ingående ackumulerade anskaffningsvärden | 21 444 | 21 804 |
| Fusion | – | -360 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 21 444 | 21 444 |
| Redovisat värde | 21 444 | 21 444 |

Not 18 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|--|------------|------------|----------------|------------|
| | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Ingående ackumulerade anskaffningsvärden | 537 | 537 | 537 | 537 |
| Försäljningar | -174 | – | -174 | – |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 363 | 537 | 363 | 537 |
| Ingående ackumulerade nedskrivningar | -220 | -91 | -220 | -91 |
| Försäljningar | 169 | – | 169 | – |
| Årets nedskrivningar | -11 | -129 | -11 | -129 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -62 | -220 | -62 | -220 |
| Redovisat värde | 301 | 317 | 301 | 317 |

OK

Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|------------------|------------|------------|----------------|------------|
| | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Förutbetald hyra | 3 131 | 1 884 | – | – |
| Övriga poster | 1 546 | 2 554 | 6 | 6 |
| Redovisat värde | 4 677 | 4 438 | 6 | 6 |

Not 20 Aktiekapital

Aktiekapitalet i moderföretaget består enbart av till fullo betalda stamaktier med ett kvotvärde om 5 kr. Alla aktier har samma rätt till utdelning och återbetalning av insatt kapital samt motsvarar en röst på moderföretagets bolagsstämma.

| | Moderföretaget | |
|------------------------------|----------------|------------|
| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Tecknade och betalda aktier: | | |
| Vid årets början | 5 000 | 5 000 |
| Vid årets slut | 5 000 | 5 000 |

Not 21 Resultatdisposition

Följande balanserad vinst ska disponeras av årsstämman (tkr):

| | |
|--|---------------|
| Balanserad vinst från föregående år | 20 681 |
| Utdelning extra stämma | -3 000 |
| Årets resultat | 3 990 |
| | <u>21 670</u> |
| Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten disponeras så att i ny räkning balanseras | 21 670 |
| | <u>21 670</u> |

Not 22 Uppskjutna skatteskulder

Uppskjutna skatter som uppstår till följd av temporära skillnader är enligt följande:

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|----------------------------------|------------|------------|----------------|------------|
| | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Materiella anläggningstillgångar | 687 | 370 | – | – |
| Obeskattade reserver | 4 262 | 3 395 | – | – |
| Redovisat värde | 4 949 | 3 765 | 0 | 0 |

Not 23 Långfristiga skulder

Av redovisade långfristiga skuldposter förfaller följande belopp till betalning efter mer än fem år:

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|------------------------------------|------------|------------|----------------|------------|
| | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 23 833 | 23 843 | – | – |
| | 23 833 | 23 843 | 0 | 0 |

de

Not 24 Checkräkningskredit m.m.

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|--|------------|------------|----------------|------------|
| | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Beviljad limit checkräkning uppgår till | 3 500 | 3 500 | – | – |
| Utnyttjad kredit checkräkning | – | 83 | – | – |
| Beviljad limit fakturabelåning uppgår till | 20 000 | 20 000 | – | – |
| Utnyttjad kredit fakturabelåning | 18 686 | 19 769 | – | – |

Not 25 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|------------------------------|------------|------------|----------------|------------|
| | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Personalrelaterade kostnader | 10 051 | 9 106 | – | – |
| Övriga poster | 539 | 870 | 20 | 20 |
| Redovisat värde | 10 590 | 9 976 | 20 | 20 |

Not 26 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|---|------------|------------|----------------|------------|
| | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Ställda säkerheter | | | | |
| Fastighetsinteckningar | 27 000 | 27 000 | – | – |
| Företagsinteckningar | 6 300 | 6 300 | – | – |
| Belånade kundfordringar | 25 000 | 26 449 | – | – |
| | 58 300 | 59 749 | 0 | 0 |
| Eventualförpliktelser | | | | |
| Borgensförbindelse till förmån för koncernföretag | – | – | 26 119 | 26 824 |
| | 0 | 0 | 26 119 | 26 824 |

dh

Övriga noter

Not 27 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Av moderföretagets rörelsekostnader utgjorde 0 % (0 %) inköp från andra koncernföretag.

Not 28 Medelantalet anställda

| | Koncernen | | | |
|----------------------|-------------------------|-----------|-------------------------|-----------|
| | 2024-12-31 | | 2023-12-31 | |
| | Medelantal anställda | Varav män | Medelantal anställda | Varav män |
| Sverige | 58 | 52 | 58 | 51 |
| Totalt för koncernen | 58 | 52 | 58 | 51 |

| | Moderföretaget | | | |
|---------------------------|-------------------------|-----------|-------------------------|-----------|
| | 2024-12-31 | | 2023-12-31 | |
| | Medelantal anställda | Varav män | Medelantal anställda | Varav män |
| Sverige | – | – | – | – |
| Totalt för moderföretaget | 0 | 0 | 0 | 0 |

Not 29 Könsfördelning

Av moderföretagets styrelseledamöter är 0 (0) kvinnor.

Not 30 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|--|------------|------------|----------------|------------|
| | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Avskrivningar | 10 667 | 8 598 | – | – |
| Rearesultat materiella anläggningstillg | -1 524 | -2 562 | – | – |
| Resultat överlåtande företag före fusion | – | – | – | 32 |
| Summa | 9 143 | 6 036 | 0 | 32 |

Not 31 Definition av nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Norrköping den 3 april 2025



Hans Hammargren

Vår revisionsberättelse har lämnats den 3 april 2025

Grant Thornton Sweden AB



Örjan Karlsson

Auktoriserad revisor
